

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

LIST-V DATE-13-07-2021

Std : 1

Service Category 2

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Lottery Number / Wait List Number
185	212178250502517165	SHAGUN	2	51/ WL163
196	212178991662695219	DAKSHIYA PANDEY	2	52/ WL164
169	212177522962370100	DAKSHIYA PANDEY	2	53/ WL165
203	212179704842867983	DEEPIKA MEHRA	2	54/ WL166
66	212171629941815226	KRISH KUMAR	2	55/ WL167
135	212176187202268337	SHIVANSH SINGH	2	56/ WL168
78	212172197341826936	VAIBHAV GUPTA	2	57/ WL169
161	212177199062346287	LAKSHYANSH	2	58/ WL170
127	212175640782507580	RISHANI SINGH	2	59/ WL171
74	212172143841826275	JATIN ARYA	2	60/ WL172
214	212181386823294390	NITYANAND SINGH	2	61/ WL173
50	212170042821743018	NITIN	2	62/ WL174
43	212169524322089387	KESHAV DEV SHARMA	2	63/ WL175
46	212169844442265293	PARIDHI CHAUHAN	2	64/ WL176
112	212174365262008357	CHESTA	2	65/ WL177
208	212180530503064623	MANAN UJAINWAL	2	66/ WL178
98	212173466221913581	TRISHA LAKHERA	2	67/ WL179
55	212170564781752200	DHEER	2	68/ WL180
202	212179618742957844	VEDAANG PANCHOLI	2	69/ WL181
165	212177368603289894	ARNAV OHM	2	70/ WL182

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 13-07-2021 से 15-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 को मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहनें

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 13-07-2021 to 15-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

Provisionally selected candidates for admission in Class I

List V

SGC (Single Girl Child) Lottery Result

Date: 13/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
28	212168417342886929	MITHRA K V	28/ WL20
29	212169155821774031	BHOOMIKA	29/ WL21
30	212178483882542797	AARYA SHARMA	30/ WL22
31	212177282742452494	SHREEYA AMIT MISHRA	31/ WL23
32	212181226603294094	SHARVI GARG	32/ WL24
48	212174808102079623	YASHIKA	33/ WL25
44	212172965581934031	ISHITA SINGH	34/ WL26
43	212172653021847186	ARADHYA	35/ WL27

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 13-07-2021 से 15-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।
 - i) मास्क पहने
 - ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **13-07-2021 to 15-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**.. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>